
UCHWAŁA NR XXXVI/702/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki inwestycyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) , uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę inwestycyjną z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, w wysokości 334 000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące zł 00/100), 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne "Budowa kanalizacji ściekowej w Występie - II etap". 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2023 z dochodów uzyskanych z podatków i opłat lokalnych. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy Nakło and Notecią. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: 13BB371C-BD8C-4BA5-9E89-12CD28417701. Uchwalony Strona 1




